052.298.469-09 . DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): Marca/Modelo: I/VW SPACEFOX,
Renavam: 0090.785462-1, Chassi: 8AWPB05Z07A328645, Placa: ALV-6113, Município:
MARMELEIRO / PR, Ano de fabricação/modelo: 2006/2007, Combustível: ALCOOL/GASOLINA,
Cor: PRETA. AVALIAÇÃO: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais reais) em 28/09/2024. DEPÓSITO: Em
mãos do exequente, AV. MACALI , 270 - CENTRO - MARMELEIRO/PR - CEP: 85.615-000. DÍVIDA:
R$ 26.505,86 (vinte e seis mil quinhentos e cinco reais e oitenta e seis centavos) em 13/10/2025, valor
sujeito à atualização mais as custas processuais. ÔNUS: Os que constarem nos autos. CONDIÇÕES DE
PAGAMENTO NO LEILÃO: O pagamento deverá ser realizado à vista pelo arrematante,
alternativamente, o valor da arrematação poderá ser quitado no prazo de até 15 dias, mediante caução